
 
TERMS a.s.  |  www.gomobil.cz   |   obchod@gomobil.cz 

  

                                                            Ceník platný od 4. 11. 2013. Všechny ceny uvedeny s DPH. 

Ceník 

platný od 4.11.2013 



 
TERMS a.s.  |  www.gomobil.cz   |   obchod@gomobil.cz 

  

                                                            Ceník platný od 4. 11. 2013. Všechny ceny uvedeny s DPH. 

Obsah: 
 
 Aktuálně nabízené tarify 

 Volání 

 Roamingové služby 

 Data 

 Další poplatky 

 Tarify nabízené do 3.11.2013 
   

    



 
TERMS a.s.  |  www.gomobil.cz   |   obchod@gomobil.cz 

  

                                                            Ceník platný od 4. 11 2013. Všechny ceny uvedeny s DPH. 

TARIF START NA MÍRU 

Měsíční paušál 0 Kč * 25 Kč 

SIM karta (jednorázový poplatek za  SIM) 100 Kč 100 Kč 

Nové telefonní číslo Zdarma Zdarma 

Přenos telefonního čísla (jednorázový poplatek) 150 Kč 150 Kč 

Závazek  Bez závazku Bez závazku 

Účtování 60+1 60+1 

VOLÁNÍ   

Balíček 20 volných minut - 25 Kč 

Balíček 50 volných minut 80 Kč 60 Kč 

Balíček 100 volných minut 130 Kč 100 Kč 

Balíček 200 volných minut 240 Kč 200 Kč 

Balíček 300 volných minut 330 Kč 275 Kč 

Volání v rámci GoMobil (nad rámec volných minut) 0.90 Kč 0.60 Kč 

Volání do všech ostatních sítí v rámci ČR 
(nad rámec volných minut) 1.90 Kč 1.50 Kč 

SMS   

Balíček 20 volných SMS - 25 Kč 

Balíček 50 volných SMS 70 Kč 60 Kč 

Balíček 100 volných SMS 120 Kč 100 Kč 

Balíček 200 volných SMS 220 Kč 200 Kč 

Balíček 300 volných SMS 300 Kč 275 Kč 

SMS v rámci GoMobil (nad rámec volných SMS) 1.00 Kč 0.60 Kč 

SMS do všech ostatních sítí v rámci ČR 
(nad rámec volných SMS) 1.50 Kč 1.30 Kč 

SMS do zahraničí 4.00 Kč 4.00 Kč 

MMS v rámci ČR 4.00 Kč 4.00 Kč 

MMS do zahraničí  6.00 Kč 6.00 Kč 

INTERNET V MOBILU   

Balíček 100 MB na měsíc 75.00 Kč 50.00  Kč 

Balíček 200 MB na měsíc 150.00 Kč 100.00 Kč 

Balíček 500 MB na měsíc 250.00 Kč 225.00 Kč 

Balíček 1 GB na měsíc 350.00 Kč 325.00 Kč 

DOPLŇKOVÉ BALÍČKY   

Volání s rodinou zdarma v rámci GoMobil ** 100 Kč 100 Kč 

* Tarif Start -  bez paušálu, za předpokladu, že v posledních 6-ti po sobě jdoucích měsících od aktivace GoMobil bude celková provo-

laná (utracená) částka za tyto měsíce minimálně 500 Kč. V opačném případě bude účtován za poslední měsíc udržovací poplatek ve 

výši 30 Kč. Toto pravidlo bude uplatněno  nejdříve 6. měsíc od aktivace služby. 

 

** Volání s rodinou zdarma v rámci GoMobil - volání zdarma v rámci čísel evidovaných pod jedním zákazníkem.  

V rámci rodiny volá zdarma pouze to číslo na kterém je aktivován balíček. 



 
TERMS a.s.  |  www.gomobil.cz   |   obchod@gomobil.cz 

  

                                                            Ceník platný od 4. 11. 2013. Všechny ceny uvedeny s DPH. 

Volání na speciální čísla 

   Cena hovoru je rozlišována dle předčíslí volaného čísla. 

  Hovory účtovány 60 + 1 

Předčíslí  čísla Cena za minutu Poplatek za sestavení hovoru 

Volání do privátních sítí ČR s předvolbou (972;973;974;95X) 2,50 Kč zdarma 

Volání na linky s předvolbou (116, 800, 822, 829, 825) 0,00 Kč zdarma 

Volání na linky s předvolbou  (1210,1238, 1239, 14014) 3,60 Kč zdarma 

Volání na linky  (112, 150, 155, 156, 158) 0,00 Kč zdarma 

Volání na infolinku a hlasovou schránku GoMobil (3388, 4488) 2,00 Kč zdarma 

Volání na  zákaznickou linku GoMobil (840 215 315) 2,00 Kč zdarma 

Informace o telefonních číslech (1180) 17,00 Kč 9,00 Kč 

Informace o telefonních číslech  (1181) 21,80 Kč 9,00 Kč 

Volání na linky s předvolbou  (10,131, 14 ( mimo 140, 14141 )) 6,00 Kč 4,00 Kč 

Volání na linky s předvolbou  (12XX, 140XX) 6,00 Kč 3,00 Kč 

Volání na linky s předvolbou  (14141) 6,00 Kč 5,00 Kč 

Informace o telefonních číslech  (1188) 21,80 Kč 9,00 Kč 

Volání na linky s předvolbou  (971) 3,70 Kč zdarma 

Volání na linky s předvolbou  (81y, 83y, 84y)  3,70 Kč zdarma 

Volání na linky s předvolbou  (840, 841, 842, 848)   3,70 Kč zdarma 

Volání do zahraničí je účtováno dle “Ceníku volání do zahraničí GoMobil”.     
Ceník naleznete na www.gomobil.cz. 

    



 
TERMS a.s.  |  www.gomobil.cz   |   obchod@gomobil.cz 

  

                                                            Ceník platný od 4. 11. 2013. Všechny ceny uvedeny s DPH. 

Roaming 

Destinace Volání  

odchozí hovory  

(Kč/min) 

Volání   

příchozí hovory  

(Kč/min) 

SMS 

(Kč/ks) 

MMS  

(Kč/ks) 

Data 

(Kč/MB) 

Zóna 1 4,90 Kč 2,18 Kč 2 Kč 14 Kč 14,01 Kč 

Zóna 2 37 Kč 19,30  Kč 11 Kč 18 Kč 80 Kč 

Zóna 3 70 Kč 50 Kč 19 Kč 26 Kč 348 Kč 

Zóna 1: Evropa EU a EEA 

Zóna 2: Evropa - země mimo EU + USA, Rusko, Kanada, Izrael, Egypt a Čína 

Zóna 3: Zbytek světa + satelitní sítě 

 

 

Uvedené ceny neplatí na roamingové volání na prémiová čísla, zelené linky, mezinárodní čísla s prefixem 0800, tyto hovory 

jsou zpoplatněny dle sazebníku sítě, z níž byl hovor uskutečněn. 

 

Odchozí hovory jsou vždy účtovány sazbou dle vyšší zóny (například voláte-li ze zóny 2 do zóny 3, bude vám účtována cena 

za odchozí hovor ze zóny 3.) 

 

Vyúčtování roamingu provádíme po obdržení informací od příslušného roamingového operátora. Z tohoto důvodu může dojít 

ke zpoždění vyúčtování roamingu až o 3 měsíce od data uskutečnění hovoru. 

 

Účtování speciálních hovorů je dle Zóny 3 (volání na speciální čísla v ČR, například 800, volání z lodí) 

Tarifikace roaming 

Destinace Volání  

odchozí hovory  

(Sekunda) 

Volání   

příchozí hovory  

(Sekunda) 

SMS 

(ks) 

MMS  

(ks) 

Data 

(kB) 

Zóna 1 30+1 1+1 1 1 1 kB 

Zóna 2 60+60 60+60 1 1 100 kB 

Zóna 3 60+60 60+60 1 1 100 kB 



 
TERMS a.s.  |  www.gomobil.cz   |   obchod@gomobil.cz 

  

                                                            Ceník platný od 4. 11. 2013. Všechny ceny uvedeny s DPH. 

Data  

  Ceny datových balíčků jsou závislé na zvoleném tarifu. 

 Datový balíček lze během  kalendářního měsíce navýšit tak, že celkový datový limit na příslušný měsíc je           

 nastaven dle většího datového balíčku. 

Datový balíček Účtovací období Standardní rychlost Rychlost po vyčerpání objemu dat 

50 MB Měsíc Maximální dostupná rychlost  16 kbit/s 

100 MB Měsíc Maximální dostupná rychlost  16 kbit/s 

200 MB Měsíc Maximální dostupná rychlost  16 kbit/s 

500 MB Měsíc Maximální dostupná rychlost  16 kbit/s 

1 GB Měsíc Maximální dostupná rychlost  16 kbit/s 

3 GB Měsíc Maximální dostupná rychlost  16 kbit/s 

10 GB Měsíc Maximální dostupná rychlost  16 kbit/s 

Tarif START NA MÍRU DATA* 

50 MB na měsíc 50.00 Kč ** - - 

100 MB na měsíc 75.00 Kč 50.00 Kč - 

200 MB na měsíc 150.00 Kč 100.00 Kč - 

500 MB na měsíc 250.00 Kč 225.00 Kč 250.00 Kč 

1 GB na měsíc 350.00 Kč 325.00 Kč 350.00 Kč 

3 GB na měsíc - - 450.00 Kč 

10 GB na měsíc - - 650.00 Kč 

Další poplatky 

SIM karta (jednorázový poplatek za  SIM) 100 Kč 

Poplatek za výměnu SIM (v případě poškození nebo ztráty SIM) 100 Kč 

Poplatek za přenos čísla do sítě GoMobil (jednorázový poplatek) 150 Kč 

Poštovné a balné (doručení SIM k zákazníkovi) 99 Kč 

Poplatek za obnovení služby (v případě přerušení pro neplacení) 390 Kč 

Poplatek za tištěné vyúčtování 25 Kč 

Administrativní poplatek za přenos čísla do sítě jiného operátora 250 Kč 

    * Tarif Data - SIM je aktivována pouze pro datové služby (nelze telefonovat ani posílat SMS) 
    ** Datový balíček nelze přidat k nově objednanému tarifu  (Cena platí pro služby objednané  do 4.11.2013) 



 
TERMS a.s.  |  www.gomobil.cz   |   obchod@gomobil.cz 

  

                                                            Ceník platný od 4. 11 2013. Všechny ceny uvedeny s DPH. 

TARIF  100 (prodávaný do 31.10.2013) 200 (prodávaný do 31.10.2013) 

Měsíční paušál 100 Kč  200 Kč 

SIM karta (jednorázový poplatek za  SIM) 100 Kč 100 Kč 

Nové telefonní číslo Zdarma Zdarma 

Přenos telefonního čísla (jednorázový 150 Kč 150 Kč 

Závazek  Bez závazku Bez závazku 

Účtování 60+1 60+1 

Volné jednotky na měsíc 60 minut 100 minut, 100 MB 

VOLÁNÍ   

Balíček 20 volných minut 25 Kč 25 Kč 

Balíček 50 volných minut 60 Kč 60 Kč 

Balíček 100 volných minut 100 Kč 100 Kč 

Balíček 200 volných minut 200 Kč 200 Kč 

Balíček 300 volných minut 275 Kč 275 Kč 

Volání v rámci GoMobil (nad rámec volných minut) 0.70 Kč 0.60 Kč 

Volání do všech ostatních sítí v rámci ČR 
(nad rámec volných minut) 1.70 Kč 1.50 Kč 

SMS   

Balíček 20 volných SMS 25 Kč 25 Kč 

Balíček 50 volných SMS 60 Kč 60 Kč 

Balíček 100 volných SMS 100 Kč 100 Kč 

Balíček 200 volných SMS 200 Kč 200 Kč 

Balíček 300 volných SMS 275 Kč 275 Kč 

SMS v rámci GoMobil (nad rámec volných SMS) 0.70 Kč 0.60 Kč 

SMS do všech ostatních sítí v rámci ČR 
(nad rámec volných SMS) 1.50 Kč 1.30 Kč 

SMS do zahraničí 4.00 Kč 4.00 Kč 

MMS v rámci ČR 4.00 Kč 4.00 Kč 

MMS do zahraničí  6.00 Kč 6.00 Kč 

INTERNET V MOBILU   

Balíček 100 MB na měsíc 75.00 Kč  -  

Balíček 200 MB na měsíc 150.00 Kč 75.00 Kč 

Balíček 500 MB na měsíc 250.00 Kč 150.00 Kč 

Balíček 1 GB na měsíc 350.00 Kč 300.00 Kč 

DOPLŇKOVÉ BALÍČKY   

Volání s rodinou zdarma v rámci GoMobil ** 100 Kč 80 Kč 

 

** Volání s rodinou zdarma v rámci GoMobil - volání zdarma v rámci čísel evidovaných pod jedním zákazníkem.  

V rámci rodiny volá zdarma pouze to číslo na kterém je aktivován balíček. 

Tarify nabízené do 3.11.2013  


